
UCHWAŁA NR 14/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2007 r.

w sprawie zmiany w Statucie Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie art. 62 ust.l ustawy z dnia Tl lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1364, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. wprowadza się następujące zmiany w Statucie Uniwersytetu Szczecińskiego:

w § 24 ust.2 dopisuje się pkt. 22a w brzmieniu:

„Opiniowanie kandydatów Uniwersytetu Szczecińskiego - jako wspólnika spółek 
handlowych na członków organów tych spółek.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof.


